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jorden 
tar himmelen 
i favn

Julehilsen
fra biskop atle

«Glade jul, hellige jul, engler daler 
ned i skjul» begynner en kjent og kjær 
julesang. Det er vel flere enn meg som 
synes det var litt rart at Jesus ble født 
i vedskjulet når det ble lest at han ble 
født i en stall. Min undring har jeg 
tydeligvis ikke vært alene om – i den 
nye salmeboken er det forklarende note 
som sier at «skjul» betyr «i det skjulte». 

Erik Hillestads nye oversettelse flytter 
fokus fra skjulte engler til den første 
natten de nybakte foreldrene har med 
sitt førstefødte barn: «Stille natt. Hellige 
natt. Alt har søvn og mørke tatt. Trofast 
våker de hellige to. Varsomt vogger de 
barnet til ro.» 

Slik kan det ha vært denne første natten 
slik så mange foreldre har erfart, når 
angsten under graviditeten og angsten 
for fødselen er forløst i et skrikende nytt 
menneske som etter sitt første måltid 
sovner tilfreds ved mors bryst. 

Den hellige natten er en natt 
gjenkjennelig for alle som har opplevd 
den nyfødtes første natt. Den hellige 
natten er en alminnelig natt. 
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Den hellige natt er en alminnelig natt 
og en helt ekstraordinær natt. Enhver 
fødsel er et under, men denne natten 
er underet også et mysterium som er 
større enn vi kan fange med vår tanke 
og vår kunnskap. I denne natten, den 
gang i Betlehem, ble Gud menneske og 
flyttet til vår verden. Barnet ble født for 
at vi mennesker skulle vite hvordan Gud 
er når Gud holder på i vår virkelighet og 
i vår verden. 

Større kan en natt ikke være. Himmelen 
er kommet til jord.

Men for de to er livet som foreldre slik 
det er for alle foreldre. Barnet må ha 
mat fra mors bryst og det må vaskes 
og stelles. Når Maria legger barnet til 
brystet, tar hun himmelen i sin favn: 
«Jorden tar himlen i favn» som Hillestad 
uttrykker dette største av alle mysterier.

I et ikon jeg fant i Jerusalems Gamleby, 
malt av nonner som holder fredens 
og forsoningens fane levende midt 
i konflikten, fremstilles flere av 
begivenhetene julenatt. 

Et av dem er Maria som vasker den 
nyfødte Jesus i et vaskevannsfat. Slik 
må det jo ha vært. Men alt er ikke bare 
det vi ser. I ikonet har vaskevannsfatet 
en gjenkjennelig form som finnes i alle 
norske lokalsamfunn. 

Det er formet som en døpefont. 
Julenattens alminnelige handling når 
mor vasker barnet ble et tegn på at Gud 
vasket meg da jeg ble døpt slik at jeg ble 
klargjort for livet i Guds lys. 

Slik Maria gjorde himmelen klar til å 
leve på jorden da hun vasket barnet, 
gjorde Gud meg klar for himmelen da 
jeg ble vasket i dåpens vann. Gud tok 
meg i sin favn og ga meg og alle som 
deltar i dåpsgudstjenestene glimt av 
himmel. 

Fredfull julefeiring!

Hilsen Atle Sommerfeldt,  biskop i Borg.
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Eivind Ørum er norsk prest på 
Gran Canaria, en av de spanske 
Kanariøyene.    Som mange vil ha 
lest i Varingen er han nyansatt 
sokneprest i Hakadal. 
På nyåret kommer Ingrid Løining 
Ørum og Eivind til bygda vår.

Vi gleder oss til å ta imot og bli 
kjent med dere, Eivind, men vi 
lurer jo litt på hva som får dere til 
å flytte fra kanskje verdens beste 
klima til  ”langt oppi Hakedalen” ?
-Både Ingrid og jeg er veldig glade i 
naturen og årstidenes variasjoner. 
Det ser vi veldig frem til å få mer 
av! Vi er underernærte på både snø 
og ski, og vi håper at en god norsk 
vinter er på vei.

-Vi flytter til Hakadal ut fra en 
gylden kombinasjon av flere ting:
-Jeg tror det er et veldig godt sted 
å være prest. Vi tror det er et fint 
sted å bo for hele familien. Vi har 
lyst til å bo i nærheten av familie 
og venner på Østlandet, og vi vil 
bo sånn at Ingrid har muligheter til 
ulike juristjobber.

Hva var det som gjorde at du val-
gte å bli prest? 
-Jeg har alltid hatt en sterk over-
bevisning om at kristentroen både 
er sann og viktig. Da jeg gikk på 
slutten av videregående skole be-
stemte jeg meg for å bli prest. Det 
er en lang historie med en del mo-
menter, men for å svare kort vil jeg 
si følgende:
-Jeg følte det som om jeg ikke 
hadde noen unnskyldning for IKKE 
å bli prest. Jeg opplevde at det var 
det beste jeg kunne bruke mitt liv 
til. Det var min livsoppgave, rett og 
slett. 

     FRA GRAN CANARIA 
     TIL GRAN OG FURUA
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     FRA GRAN CANARIA 
     TIL GRAN OG FURUA

En prest har mange ulike oppgaver 
og blir møtt med mange ulike for-
ventninger.   Er det områder og ut-
fordringer som ligger deg spesielt 
på hjertet?
-Jeg får privilegiet å formidle det 
jeg tror på til mange mennesker i 
svært ulike livssituasjoner og al-
dere. Det ønsker jeg å kombinere 
med å være lydhør for de enkelt-
menneskene jeg møter. Kanskje de 
da får oppleve at det jeg formidler 
om Gud og Jesus både kan gi håp 
og himmel over livet – enten de er 
i glede eller sorg. 
-Jeg synes også det er stort å få 
være liturg og dele ut nattverd og 
lyse velsignelsen! Så må jeg også 
få frem at kirken skal være et sted 
hvor både barn, unge og voksne 
skal kjenne den gode utfordringen 
om at livet vårt betyr noe og at vi 
må bruk det til noe godt og varig.
Du har vært prest for skandinaver 
på Gran Canaria. Hva vil du nevne 
som dine opplevelser og erfaringer 
i dette arbeidet har lært deg?
-Jeg har i alle fall fått mengde-
trening i vielser! 

-I tillegg har jeg fått erfare men-
neskers behov for å høre til i et fel-
lesskap og gjerne også få bidra inn 
i det fellesskapet. 
-På Gran Canaria bor det mange 
norske på grunn av helseplager. Jeg 
håper at jeg i møte med dem har 
blitt enda mer bevisst på at mange 
mennesker har usynlige lidelser. 
Hva er dine håp og forventninger 
når dere nå kommer til oss i Nit-
tedal kommune?
-Jeg håper selvfølgelig at vi vil 
trives her, få gode venner og at vi 
skal bli boende lenge. Jeg håper at 
vi kommer til å benytte oss av den 
flotte Romeriks-naturen til både 
trening og rekreasjon. For egen del 
håper jeg også at tjenesten blir til 
menneskers glede og Guds ære.



I Gamle Glittre vei 9 i Hakadal ligger 
en gullgruve med helt enestående 
muligheter for alle til å finne spen-
nende skatter, kose seg med kaffe 
og julebakst, unngå stress og sløsing, 
og gjøre en glad, grønn og fornuftig 
julehandel.

Helene Bech er leder for miljø og 
gjenbruk og viser oss stolt det store 
utvalget av julepynt, kopper og krus 
og alt du måtte trenge for å skape den 
gode julestemninga i heimen. 
-Men dette er bare en bitte liten del 
av alt det vi kan tilby her. Og husk, 
prisene våre er nesten alltid prutbare

Aaste Føllesdal er daglig leder for 
Gnisten, eller Gnistengruppen as som 
er navnet på selskapet som er heleid 
av Nittedal kommune, altså oss som 
bor i Nittedal. Og etter et besøk  og 
orientering på Miljøhuset Gnisten er 
det noe man blir glad for og stolt av!

Her er Aaste med fint besøk.   Aaste til høyre!.

-Det er en omfattende virksomhet vi 
driver, forteller Aaste.
-Det er Gnisten Kompetansesenter, 
Gnisten Regnskapsbyrå, Gnisten 
utvikling og Arbeidstrening, og det 
er Miljøhuset Gnisten Attføring hvor 
bruktbutikken vår er en viktig del av 
virksomheten.6

        E N  S K J Ø N N  J U L  E R  E N  G R Ø N N  J U L

NITTEDALS 
GRØNNE GULLGRUVE



Og bruktbutikken i Hakadal er 
virkelig stor og innholdsrik. Det er 
flere hundre kvadratmeter på to plan 
samt hemser. 
Det er leker, bøker, tegneserier, 
sportsutstyr, kjøkkenutstyr, serviser 
og glass i klassiske mønstre og i nyere 
utforming, kuriositeter, rariteter, 
antikviteter og flotte møbler! Alt 
utstilt på en god og oversiktlig måte.  
Og klær.  Stilig strikkejakke, ikke sant?

Gnisten handler om verdier, på flere 
måter og på flere plan. Dette er slik 
virksomheten selv presenterer sine 
verdier:
•Alle har muligheter
•Alle kan noe
•Alle er like mye verdt

Gnisten er også et spennende og ene-
stående tilbud om mer bærekraftig 
julehandel og mindre sløsing. Ta deg 
en tur. Du vil både kjenne og bli kjent 
med GNISTEN!

7

        E N  S K J Ø N N  J U L  E R  E N  G R Ø N N  J U L
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Det kan bli fint likevel er tittelen 
på den nyeste boka til Jostein Ørum 
(som for øvrig er bror til Eivind som 
starter som prest hos oss i januar).

Jeg har ennå ikke lest boka, men jeg 
bærer tittelen litt med meg.

Nå – framfor jula.

Jula – som er den av høytidene våre 
som vi på en særlig måte bærer med 
oss i hele kroppen, tror jeg. Hele 
sanseapparatet vårt husker jula – fra 
barnsben av.

Det er mye glede forbundet med jul! 
Og tilsvarende kan det være mye 
sorg, savn og sårt som blir forsterket 
nettopp i jula.

Min jul blir annerledes i år. Den ble 
for så vidt også det i fjor. Min mor 
døde 1. juledag, etter ei stri tørn 
julenatta igjennom. Og sjøl om det 
er naturlig at ens gamle foreldre dør, 
er det veldig rart likevel. 

Gjennom mitt arbeid har jeg vært i 
kontakt med mange, også dette året, 
som har en eller flere plasser tomme 
til jul. Det var barn – i alle slags aldre 
– som døde, også før de fikk oppleve 
livet. - Det var alvorlig sykdom som 
rammet, som gjorde at livet ble snudd 
på hodet. Det var samlivsbrudd. Det 
var ulike typer nød. Mange sliter med 
å finne noe å glede seg over – og til – 
framfor jula.

Tankene mine går spesielt til alle 
dere nå. Og jeg håper inderlig at det 
kan bli noe fint, likevel. Ikke som kan 
ta bort det vonde og smertefulle – 
men som glimt av lys og varme midt 
i det som er.

Og derfor har jeg funnet fram denne 
sjølopplevde hendelsen – fra 30 år 
tilbake i tid. Jeg har skrevet om det 
i et tidligere Kirkeknytt, men satser 
på at leserne ikke husker det som ble 
skrevet for mangfoldige år siden…!

Det var jul. Året var 1988. Få måneder 
tidligere hadde jeg mistet en som sto 
meg nær. Og, som allerede nevnt; jula 
med alle sine tradisjoner, forsterket 
min egen situasjon.

I min familie skulle vi helst «hølde 
stilt», som min far pleide å si, på 1. 
juledag. En skulle ikke gå bort så mye 
da, bortsett fra i kirken og evt. et 
familieselskap. 

Det var derfor mot alle tradisjoner at 
jeg på denne 1. juledagen tok bilen, 
kjørte til kirkegården, og etterpå på 
måfå rundt i distriktet – rastløs og 
med vondt i hjertet. Det var veldig 
stille overalt. Men på Råholt fant jeg 
et kafèlignende sted som sannelig 
var åpent. Det var noen folk der også.

    jul, sa du?

det kan bli fint likevel



De satt sammen – over kaffen og 
noe å bite i – på 1. juledag. Jeg kjøpte 
en kopp kaffe og satte meg for meg 
sjøl. Greit med litt tidtrøyte…

De andre i kafeen virket noe 
«slitne og rufsete». De røyka og 
skravla høylytt. Latteren var hes 
og rungende. De var midt i sin 
loslitthet en del av et fellesskap! Det 
sto i skarp kontrast til hvordan jeg 
følte meg. Jeg var virkelig ensom og 
utenfor.

Etter en stund orka jeg ikke mer av 
dette. Jeg reiste meg for å gå, og da 
hendte det, som jeg aldri vil glemme.

En kar fra ett av bordene reiste seg 
også, og kom bort til meg der jeg 
holdt på å ta på meg yttertøyet. 
«Dø, kan’ke du komma å setta deg 
bort til oss’a? - du ser så aleine ut!»

Jeg fikk fram et forlegent smil, nølte 
litt, fikk sagt takk for det, men jeg 
trodde jeg måtte gå… «Nei, kan 
du’ke det’a, det er koselig her!» Jeg 
takket igjen, men ble vel såpass 
overrumplet i situasjonen, at jeg ikke 
våget å gå tilbake på bestemmelsen 
om å gå, så jeg dro.

- Jeg har alltid siden angret på det – 
at jeg ikke svart ja takk, og ble!- 

Men jeg vil alltid huske ham, den 
karen – som hadde rom for flere i 
ett fellesskap. Han så en ukjent som 
satt aleine. Han merket seg sorgen, 
trosset konvensjoner og kanskje 
tradisjoner, og bød på seg sjøl og 
sine venner. Inn i varmen.

Ettervarmen fra denne opplevelsen 
sitter i meg ennå, etter 30 år. Og 
den bekrefter all erfaring jeg har 
fått senere i livet, enten ved egne 
opplevelser eller gjennom andres 
fortellinger.

Tomas Sjödin, svensk prest og 
forfatter, skriver i «Den enkleste 
gleden»:

«Der sårede mennesker møtes, blir 
luften helbredende.»

Og innfor denne jula med alt det den 
rommer – så er den først og fremst 
til ære for Han som kom – og lot seg 
føde – inn i våre kår. Han som lot seg 
såre – for vår skyld. Han møter oss 
med sine sår – og legger dem mot 
våre. Det er et lys – og et håp – også 
over denne jula.

«Her kommer dine arme små, 

o Jesus i din stall og gå. 

Opplys enhver i sjel og sinn

Å finne veien til deg inn.»

Det kan bli fint likevel.
Med ønske om en velsignet jul 
– fra Randi M. Vilberg, soknediakon
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                                                    HAKADAL KIRKE                                                                                                                                                                                              ROTNES KIRKE                               NITTEDAL KIRKE

VELKOMMEN  I  KIRKEN
24.desember  Julaften                    

Lukas 2, 1-20                             
Jesus blir født

Nittedal 1400 1600   Familiegudstjenester              
     Weider

Rotnes    1300 1500    Familiegudstjenester              
    Øgaard  13   Olberg 15

Hakadal 1200, 1400 og 1600  
      Familiegudstjenester              
     Skartseterhagen

Skytta og Døli 1100  Julaftensandakt                    

25.desember   Juledag                                                        
                       Johannes 1, 1-14                 
                       Ordet ble menneske                           
Nittedal 1200  Høytidsgudstjeneste 

Nattverd 
  Skartseterhagen                  

Hakadal 1200  Høytidsgudstjeneste             
Nattverd           Weider

26.desember   2.juledag           
Johannes 16, 1-4          

                                     De skal støte dere ut
Rotnes 1200  Høytidsgudstjeneste 

Dåp/Nattverd 
  Skartseterhagen                 

1.januar   Nyttårsdag        
Matteus 18, 19-20               

                                    Samlet i mitt navn     
Rotnes 1700  Forbønnsgudstjeneste 

Nattverd 
  Weider/Vilberg   

3.januar   torsdag     
Rotnes 0900  Morgenbønn 

6.januar   kristi åpenbaringsdag       
Johannes 12, 42-47 

                                    Som lys er jeg kommet     
Nittedal 1100  Høymesse/Dåp/Nattverd 
  Skartseterhagen                   
Hakadal 1100  Høymesse/Nattverd            

Olberg

Rotnes 1700  G17 Gudstjeneste/Nattverd 
  Weider                   

13.januar   2.s i åpenbaringstiden       
Johannes 1, 29-34

                                    Guds lam bærer verdens synd     
Nittedal 1100  Høymesse/Dåp/Nattverd 
  Weider                   

Rotnes 1100  Høymesse/Dåp/Nattverd   
Riksaasen Dahl                    

20.januar   3.s i åpenbaringstiden       
Johannes 1, 15-18

                                    Han har vist oss hvem Gud er     
Hakadal 1100  Høymesse/Dåp/Nattverd 
  Herdieckerhoff                    

Rotnes 1100  Høymesse/Dåp/Nattverd 
  Skartseterhagen/Ørum       

Y`s Men                 

27.januar   4.s i åpenbaringstiden 
Ordspråkene 14, 21-22  25-31 
Stakkeren og skaperen    

Hakadal 1100  Høymesse
                                     Innsettelse av ny sokneprest 

i Hakadal, Eivind Ørum-
                                     Dåp/Nattverd   Kirkekaffe 

Lalim/Ørum/lokalt team                                      

3.februar   5.s i åpenbaringstiden                             
Johannes 5, 1-15

                                    Den syke ved Betesda    
Nittedal 1100  Høymesse/Dåp/Nattverd 
  Skartseterhagen    

Hakadal 1100  Høymesse/Dåp/Nattverd 
  Ørum                   

Rotnes 1700  G17 Gudstjeneste/Nattverd 
  Weider   

5.-10.februar bispevisitas       
5.februar tirsdag           
Hakadal 0900  Gudstjeneste/Nattverd 
  Biskop Sommerfeldt/Ørum

8.februar   fredag 
Rotnes 1930  Ungdomsgudstj/Nattverd 
  Weider/Røste   Sommerfeldt
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                                                    HAKADAL KIRKE                                                                                                                                                                                              ROTNES KIRKE                               NITTEDAL KIRKE

VELKOMMEN  I  KIRKEN
17.mars   2.s i fastetiden                             

Lukas 13, 22-30
                                    Den trange dør 
Rotnes 1100  Høymesse/Dåp/Nattverd 
  Skartseterhagen
                                     Årsmøte for Nittedal sokn
Hakadal 1100  Høymesse/Dåp/Nattverd 
  Weider

24.mars  maria budskapsdag       
                       Lukas 1, 39-45                         

Maria og Elisabet
Rotnes 1100  Gudstjeneste/Dåp/Nattverd 
  Ørum/Sunde/Jonassen  Babysang 

Avslutning for kateket Dag Jonassen/Kirkekaffe

27.mars   onsdag

øvre rælingen 18.30     
                                    Møtested Kirken/Nattverd        

Tilrettelagt gudstj.
                              Kirkekaffe       

Klubben/Kristiansen
28.mars   torsdag
Hakadal 1800 Årsmøte og vårfest     
                                    Kirkestua

31.mars  3.søndag i fastetiden       
                       Lukas 22, 28-34                         

Jeg ba for deg
Hakadal 1100  Familiegudstjeneste          

Dåp/Nattverd 
  Ørum/Foss Tårnagenter

Nittedal 1100  Familiegudstjeneste          
Dåp/Nattverd 

  Weider/Sunde Tårnagenter

4.april   torsdag                             
Rotnes 0900  Morgenbønn

5.april   fredag                             
Rotnes 1930  SOUL 
                                    Ungdomsgudstj./Nattverd 
  Weider/Røste

10.februar   6.s i åpenbaringstiden                             
Markus 13, 21-27    
Når menneskesønnen kommer   

Rotnes 1100  Visitasgudstjeneste/Nattverd 
  Biskop/lokalt team             

Biskopens  visitasforedrag 
Kirkekaffe 

   17.februar   såmannssøndagen                             
Matteus 13, 24-30  
Ugresset i hveten 

Rotnes 1100  Høymesse/Dåp/Nattverd 
Weider

Hakadal 1100  Høymesse/Dåp/Nattverd 
  Ørum

24.februar  kristi forklarelsesdag 
Lukas 9, 28-36

                                    Jesu herlighet  
Nittedal 1100  Høymesse/Dåp/Nattverd 
  Skartseterhagen                    

1.mars   fredag                             
Rotnes 1930  SOUL 
                                    Ungdomsgudstj./Nattverd 
  Ørum/Røste

3.mars   fastelavnssøndag     
                         Lukas 18, 31-34
                                    Se vi går opp til Jerusalem
Hakadal 1100  Samtalegudstj/Dåp/Nattverd 
  Ørum 
Rotnes 1700  G17 Gudstjeneste/Nattverd 
  Skrattseterhagen                   

7.mars   torsdag                             
Rotnes 0900  Morgenbønn

10.mars   1.s i fastetiden                             
Matteus 26, 36-45

                                    I Getsemane 
Nittedal 1100  Høymesse/Dåp/Nattverd
                                     Skartseterhagen 
Rotnes 1100  Samtalegudstj/Dåp/Nattverd
                                     Weider

med forbehold om endringer. sjekk varingen / nittedal.kirken.no kirkegrafikk: line røvang amundsen

 4.MARS                Rotnes kirke kl.19  
                              BIBELKVELD  Laila R.Dahl

 18.MARS               Rotnes kirke kl.19  
                              BIBELKVELD  Laila R.Dahl
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NEIDA, han heter ikke Trommer, 
han heter Jan Tore Varne. Men han 
spiller trommer. Trommer var fak-
tisk hans hovedinstrument da han 
tok sin 4-årige bachelerutdanning i 
musikk. Senere ble det en master i 
musikkvitenskap ved UiO og prak-
tisk-pedagogisk utdanning.

OG Jan Tore er menighetsmusiker 
og organist her hos oss!
Dette er din første faste stilling et-
ter avsluttet utdanning?
-Ja, det stemmer. I august 2016 
ble jeg ansatt. Jeg har en 75% still-
ing i Nittedal, men ville gjerne 
hatt 100%! Jeg ble tatt i mot på en 
så fantastisk god måte her, med 
raushet og omsorg, og staben i kir-
ka her er helt enestående!
Men vi har hørt at du tidlig be-
stemte deg for at du ikke skulle dra 
til Oslo. Og nå bor du på Sinsen?
               -Ja, det stemmer også!   
               Jeg vokste opp i Skudenes-
              havn på Karmøy i Rogaland,     
            og trivdes veldig godt på 
          Sør-vestlandet. 

-Men så hadde jeg noen gode 
venner som kjente meg godt og sa 
at jeg ville komme til å trives godt 
og lære mye på Høyskolen i
Staffelsgate 
i Oslo, en del 
av NLA høg-
skolen.

-Jeg lot meg overtale og søkte på 
Musikk, menighet og ledelse. Det 
har jeg aldri angret på!

Du er organist. Men trommer..?
-I utdanninga mi har jeg også pia-
no, og andre instrumenter. 

                JAN TORE TROMMER

menighetsmusiker og organist
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-Og orgelspill har det selvsagt blitt 
mye av nå de siste årene. 
      -Men en stor og viktig del av ar 
            beidet mitt handler om Soul 
                   Teens, Plussmiljøet, Lov-
                            sangsteamet og G17 
                                    gudstjenestene. 
                                              I den sam-
                                           menheng er 
det særlig                nyttig med den 
samspill- og band-kompetansen 
som utdanninga mi har gitt meg.

Du har valgt å arbeide i Den norske 
kirke. Vokste du opp i et kristent 
miljø?
-Ja. Men ikke i Den norske kirke. 
Mine foreldre var aktive i pinsemi-
ljøet i Skudeneshavn. I ungdoms-
tida ville jeg finne ut og lære mer 
om den troen jeg hadde vokst 
opp med, og brukte ett år på IMI-
kirkens bibelskole i Stavanger. 
-Det var et nyttig år, og troen min 
ble en mer voksen og moden tro. 
Jeg tilegnet meg viktig kunnskap 
om kristentroens grunnlag og op-

plevde en trygghet og balanse mel-
lom en vitenskaplig tilnærming til 
tilværeslsen og en personlig kris-
ten tro.
Men nå arbeider du altså i Den nor-
ske kirke.
-Det jeg har lært og opplevde gjen-
nom skolegang, studier og deltake-
lse i ulike miljøer har  rett og slett 
endret mitt gamle syn på kirka. 
-Jeg er medlem i Den norske kirke, 
det er ikke et et krav i jobben min,  
jeg ønsker bare å være det.
Hva er det viktigste for deg med 
det arbeidet du gjør?
-Jeg vil gjerne motivere og inspir-
ere alle til å delta aktivt i menighet-
ens sang og musisering. 
-Musikk er et språk som kan for-
midle sterke åndelige opplevelser 
og jeg vil være med å bidra til at 
mennesker kan få oppleve å møte 
kirkens hovedperson og Herre, Je-
sus Kristus , også gjennom sang og 
musikk.
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BISPEFAKTA
Biskop, fra gresk episkopos  = tilsynsmann.

Prest, fra gresk presbyter = eldste.

I Det nye testamentet nevnes både 
presbytere og episkopos.

Til å begynne med hadde de mye av 
de samme oppgavene.

Fra år 100 og utover nevnes biskoper, 
presbytere og diakoner med tydeli-
gere spesielle ansvarsområder.

Den norske kirke har 11 bispedømmer

En biskop er en prest som blir foreslått
til å være biskop, og som etter en lang 
prosess blir bedt, kallet, av Kirkerådet 
til å ta på seg oppgaven.

Borg bispedømme 
er Oslo og Akershus 
(Asker og Bærum er i Oslo bispedømme)

Fredrikstad domkirke 
er bispesete i Borg

Siden 2012 er 
Atle Sommerfeldt biskop i Borg

BISPEVISITAS
Tirsdag 5.februar starter vår biskop, 
Atle Sommerfeldt, sin visitas i Hakadal 
og Nittedal menigheter. 

Formålet med bispevisitasen er å 
støtte, inspirere og veilede menigheter 
og ansatte, og gjøre kirkens nærvær 
synlig i lokalsamfunnet. Ved dette skal 
biskopen gi støtte til menighetenes 
virksomhet og styrke fellesskapet i 
menighetene.

Tirsdag morgen kl.09.00 er det 
gudstjeneste i Hakadal kikrke. Guds-
tjenesten er åpen for alle, og kirkestab 
og kirkelige råd og utvalg vil være 
tilstede.

Biskopen vil treffe både ordfører og 
andre sentralt i kommunen, og besøke 
viktige institusjoner i bygda vår.

Mye av tiden vil selvsagt gå til møter 
og samtaler med de ansatte i kirken, 
og til møte med frivillige i våre to 
menigheter,

TREFF BISKOPEN!
Tirsdag 5.feb kl.17.00 kan vi være med 
på ”Middag m.m.” i Kirkestua. Der vil 
vi kunne møte Atle.

Søndag 10.feb er det visitasguds-
tjeneste i Rotnes kirke kl.11. Etter 
gudstjenesten er det kirkekaffe med 
biskopens oppsumering av visitasen i 
Nittedal, og anledning til spørsmål og 
kommentarer.

      Gjør som kongen, gi et godt håndtrykk!
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ARK19 arkitektkontor as
Akersgaten 73b, 0180 Oslo

tlf. 22 11 16 75 - 22 11 16 76 - fax 22 20 21 44

     arkitekt mnal Piotr Salyga            mob 900 99 226 piotr@ark19.no
     arkitekt mnal Krystof Domanski  mob 450 68 058 krystof@ark19.no

             Accountor Hadeland Nittedal AS 
            Autorisert regnskapsførerselskap 
 
Hadeland 61 31 99 20, accountor@hadeland.no 
Nittedal: 67 07 12 65, accountor@nittedal.no 
                   accountor.no 

Er du mellom 7 og 70 og har lyst til å spille piano?
ELLENS PIANOSKOLE har noen ledige plasser

   Nybegynnere/viderekomne – m/noter, u/noter 

Info/avtale 480 35 551    Stikkvn 22, 1481 Hagan

Ellen tar også imot bestilling på pianomusikk 

til konfirmasjoner/bryllup o. l.
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SLATTUM
Blomster & Gaver AS

Tlf. 67 07 75 07
Mosenteret 1482 Nittedal
www.slattumblomster.no

Erland Ekeberg Kari Solveig 
Rødningsby Ekeberg 

Øyvind Haglund Sogn

Vakttelefon 61 33 20 30 (24t)

Gjør også alt vedrørende gravsteiner

www.jolstad.no

Velkommen som bruker av Kirkestua vår!
Vi leier ut rom til de fleste anledninger. 

Hjemmeside: www.nittedal.org/kirkestua 
Åpent for visning tirsdager kl 19.00 til 20.00
For bestilling kirkestua@nittedal.kirken.no 

eller telefon 67 05 90 48.



18

    nittedal og hakadal menigheter

Døpte i Nittedal
Oliver Solberg
Jakob Teien
Noah Ndombe Berntzen
Balder Karlsen Midjo
Julianne Emilie Helseth
Maleah Martinsen Fredskov
Johan Mathias Taule Hoff
Iver Sætra Haarberg
Johannes Even Bakke
Emmett Sabel Hagen
Vebjørn Sveinsson Jahr
Noah Krosby Scheie
Ellenora Undseth Andersen
Alexander Bexrud
Maja Hauge
Kristian Wahid Rasho
Viktor Hoff-Eliassen
Aksel Solbakk Drabløs
Birk Steiro Steen

Døpte i Hakadal
Mathias Bostrøm
Julie Harlem Thorsrud
Ellie Martinsen Komlosi
Emily Schjefstad Biekkola

Viet i Nittedal
Tanja Helen Madsen 
og Martin Stubmo Ellingsen
Mari Cecilie Pettersen 
og Vegard Torp Solberg
Catherine Bjerke 
og Jan Jevne
Jolanta Pranckeviciene 
og Igor Teryaev

Døde i Nittedal
Gurli Adelheid Svendsen
Tora Fjeld
Bent Iver Davidson
Svein Fogh
Elisabeth Golinelli
Asbjørn Fredrik Pettersen
Jarle Langdal
Turid Helene Ramstad
Ken Brynjulfsen
Ruben Ullereng Janczak
Knut Braathen
Britt Sørlie
Døde i Hakadal
Aud Rigmor Stuve
Gerd Lillian Svee
Olaug Hustadnes
Knut Arne Fossneset
Stine Haugli
Sverre Wannebo
Odd Mikael Moen

             kirkelige handlinger       

                           ALTERNATIV JUL I NITTEDAL
Bråten gård, Glittre gård og Mental Helse Nittedal, går i år sammen om å arrangere 
jul for beboerne i Nittedal.
Julaften vil vi tilbringe på Solli aktivitetshus, sammen med våre interesserte 
sambygdinger. Vi møtes kl 15 og dekker til fest sammen. Juletreet vil være pyntet og 
maten forberedt. Evt barn har vi en egen TV-krok til, og som kan benyttes frem til 
Julen ringes inn kl 17.00 og vi skal spise. Vi skal kose oss med julemat, synge julesanger 
og det vil bli overraskelser og gaver. Det vil være et rusfritt arrangement som tilbys 
alle om de er barn/unge, voksne eller eldre. Det legges ikke vekt på dresskode, men 
kom som du er! Det vi derimot vektlegger er fellesskap og sosialt samvær.
Hvis du føler deg litt alene akkurat denne julen, gruer deg til høytiden eller bare rett 
og slett ønsker å tilbringe julaften i hyggelig selskap, er dere hjertlige velkomne!

Kontakt Kaspar Kielland på tlf 93099669 eller Kjell Kjepperud på tlf 98216923. 
Mvh for Bråten og Glittre gård, Mental Helse Nittedal! Kjell Kjepperud
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    nittedal og hakadal menigheter

Kirkekontoret, 
3. etg. Rådstua  
PB 63, 1483 Hagan
Telefontid man-tor 9-15
Tlf  67 05 90 48  
post@nittedal.kirken.no

Kirkeverge
Torfinn Bø 
Kontor 67 05 90 42
Mobil 920 69 866

Nestleder
Merete Eielsen Strandberg
Kontor 67 05 90 48 

Menighetssekretær 
nittedal og hakadal
Renate Wolter Olberg
Tid man.-tors.
Kontor 67 05 90 41

Soknediakon
Randi M. Vilberg
Mobil 412 35 300

Kateket
Dag Jonassen
Mobil  952 41 136

Kateket 
Silje Foss
Mobil 975 25 633

Sokneprest, Nittedal
Kjell A. Skartseterhagen
Mobil 97 71 57 59
kjell.skartseterhagen
@nittedal.kirken.no

Sokneprest, Hakadal 
Eivind Ørum

Prest, Nittedal
Einar Andreas Weider 
Mobil 92 28 74 91
einar.weider
@nittedal.kirken.no

Kantor 
Tonhild Kråkenes
Mobil 488 91 622

Organist 
Jan Tore Varne
Mobil 90 73 09 11

Organist 
Gunnar Arne Isaksen
Mobil 412 52 374

Menighetspedagog
Gunn-Jorun Roset Sunde
Mobil 990 05 254

Ungdomsarbeider
Fredrik Røste
Mobil  99 03 51 25

Kirketjener Nittedal
Ellgunn Mathisen
Mobil  412 36 669

Kirketjener Hakadal
Helene Østby Mathisen 
Mobil 474 78 233

Kirketjener Rotnes
Siri Henden
Mobil 481 97 516

Kirkegårdsarbeider
nittedal
Ole Sigurd Lodsby
Mobil 9504 6661 

Kirkegårdsarbeider
hakadal 
Arild Sjøblom
Mobil 979 68 461

Rådsledere

nittedal menighetsråd
Bente Birkedal
Privat 97 73 70 33

hakadal menighetsråd 
Ingvar Svegården
Privat 67 07 50 52

Kirkelig fellesråd 
Ivar Østby
Mobil 90 20 88 94
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I tida 27.februar - 3.mars får Nittedal 
besøk av Mary Rieves og Darrell 
Rieves og deres pianist.

Det er Nittedal Gospelkor, SoulTeens 
og SoulChildren som har invitert disse 
erfarne gospelmusikerne fra Florida.

Det blir noen intensive dager med mye 
øving og inspirasjon, og mye å lære.

Det blir både en stor musikalsk og 
sosial opplevelse.

Det hele topper seg med en stor felles 
musikalsk happening i Rotnes kirke 
SØNDAG 3.MARS

Dette blir årets musikalske opplevelse 
i Rotnes kirke!

VI SEES !
 .


